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Feliway Classic - kocie feromony wkład
30-dniowy (uzupełniający) 48ml

Cena 110,29 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-1429

Kod EAN 3411112255146

Opis produktu
Ten wkład uzupełniający działa z Feliway Dyfuzor. Wkład należy wymienić pod koniec każdego 30-dniowego okresu nieprzerwanego działania
feromonów uspokajających w domu. W celu przypomnienia, można oderwać naklejkę znajdującą się na etykiecie wkładu i przekleic ją do
kalendarza lub pamiętnika.

Feliway® to syntetyczna postać kocich feromonów policzkowych. W naturze feromony te służą kotom do oznakowania ich terytorium
jako bezpiecznego i przyjaznego.

Naśladując naturalne kocie feromony policzkowe, Feliway® sprawia, że kot postrzega otoczenie jako przyjazne i bezpieczne.

Dzięki tym właściwościom Feliway® może być wykorzystany do zapewnienia kotu poczucia bezpieczeństwa i komfortu w trudnych sytuacjach
oraz zapobiegania lub redukcji stresu spowodowanego zmianą otoczenia.

 

Jak stosować Feliway®?

Sposób stosowania Feliway® zależy od problemu z jakim mamy do czynienia. Poniżej podano szczegóły dotyczące zastosowania Feliway®, aby
pomóc kotu w zmierzeniu się z trudnymi sytuacjami lub zdradzającemu objawy stresu.

Znakowanie moczem 

Udowodniono, że Feliway® pomaga redukować wynikające ze stresu problemy behawioralne, takie jak ostrzykiwanie. Badania kliniczne
wykazały ograniczenie ostrzykiwania moczem, dochodzące do 91% przypadków.

Aby ograniczyć lub zapobiegać znakowaniu moczem, należy unikać czyszczenia ostrzykanych powierzchni produktami zawierającymi amoniak
lub wybielacz, ponieważ koty są niezwykle wrażliwe na silne zapachy. Do mycia zanieczyszczonych miejsc najlepiej używać wody, spirytusu
medycznego lub bezwonnych roztworów.

Feliway® Dyfuzor należy włączyć w pomieszczeniu, w którym kot znakuje teren. Jeżeli kot znakuje kilka pomieszczeń, konieczne może być
włączenie jeszcze jednego dyfuzora w którymś z pozostałych.
Dyfuzor należy pozostawić włączony bez przerwy przez przynajmniej 4 tygodnie. Przy dłuższym stosowaniu należy wymienić wkład.

Jednocześnie z dyfuzorem można stosować Feliway® Spray, spryskując nim znakowane miejsca.
W takim wypadku należy oczyścić ostrzykane miejsce i pozwolić mu wyschnąć. Następnie codziennie spryskiwać to miejsce i najbliższe
rzucające się w oczy przedmioty.
Spryskiwanie miejsca można zakończyć, kiedy kot sam pozostawia na nim feromony policzkowe (ocierając się o nie pyszczkiem)

Znakowanie drapaniem w pozycji pionowej 

Udowodniono, że Feliway® pomaga redukować wynikające ze stresu problemy behawioralne, takie jak drapanie. Badania kliniczne wykazały
ograniczenie znakowania drapaniem, dochodzące do 96% przypadków.
Drapane powierzchnie spryskać 6 dawkami (naciśnięciami) Feliway® Spray raz dziennie.
Stosować przynajmniej przez miesiąc. Spryskiwanie miejsca można zakończyć, kiedy kot sam pozostawia na nim feromony policzkowe (ocierając
się o nie pyszczkiem).
Bardzo ważne jest umieszczenie w pobliżu alternatywnego obiektu do drapania.
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Kilka kotów w domu 

Aby zredukować stres w domach z wieloma kotami, należy włączyć Feliway® Dyfuzor w pokoju, w którym kot(y) przejawia(ją) objawy stresu i
dyskomfortu.
Dyfuzor należy pozostawić włączony bez przerwy, przez przynajmniej 4 tygodnie. Przy dłuższym stosowaniu należy wymienić wkład.
Upewnij się, że każdy kot ma własne miejsce do spania i jedzenia, możliwość niezakłóconego korzystania z kuwety, a także bezpieczne miejsce
gdzie może się ukryć.
 

Zmiany w otoczeniu kota (remont, goście, nowe zwierzęta, narodziny dziecka) 

Dyfuzor należy włączyć w pomieszczeniu, w którym kot(y) przejawia(ją) objawy stresu i dyskomfortu.
Pozostawić włączony przez cztery tygodnie lub do momentu ustania problemu. Przy dłuższym stosowaniu należy wymienić wkład.
 

Pomoc w zaadoptowaniu się kota do nowego otoczenia (po przeprowadzce, w okresie socjalizacji kociąt, po adopcji) 

Dyfuzor należy włączyć w pomieszczeniu, w którym kot(y) przejawia(ją) objawy stresu i dyskomfortu.
Pozostawić włączony przez cztery tygodnie. Przy dłuższym stosowaniu należy wymienić wkład.

Transport lub pozostawienie w hotelu dla zwierząt 

Feliway® Spray'em spryskać bezpośrednio wnętrze transportera lub klatki, na 15 minut przed włożeniem kota (po jednym naciśnięciu na każdy
z czterech kątów, dwa naciśnięcia na podłogę i dwa na sufit).
Powtarzać przed każdą podróżą lub codziennie podczas pobytu kota w hotelu.
Jeżeli Feliway® Spray jest stosowany w hotelu zawsze należy odczekać 15 minut przed ponownym wpuszczeniem kota do pomieszczenia.
 

W sezonie fajerwerków

W sezonie fajerwerków koty nie powinny być wypuszczane na zewnątrz. Może to jednak wywołać dodatkowy stres, szczególnie w domach, w
których mieszka kilka kotów.
Włączyć Feliway® Dyfuzor w pomieszczeniu, w którym kot(y) odpoczywa(ją) lub chowa(ją) się.
Feliway® należy pozostawić włączony bez przerwy przez cztery tygodnie lub tak długo jak wymaga tego sytuacja. Przy dłuższym stosowaniu
należy wymienić wkład.
 

Jak stosować Feliway® Dyfuzor:

Zdjąć nakrętkę z wkładu;
Nakręcić dyfuzor na wkład (do lekkiego oporu);
Włożyć dyfuzor do gniazdka elektrycznego;
Nie włączać do gniazdka znajdującego się za drzwiami, zasłonami lub meblami;
Pozostawić urządzenie włączone bez przerwy przez przynajmniej cztery tygodnie;
Przy dłuższym stosowaniu wymienić wkład.

Zawsze skonsultuj się z lekarzem weterynarii, kiedy twój kot przejawia objawy stresu. Problem może mieć podłoże zdrowotne i wymagać
odpowiedniego leczenia.

Dyfuzor i flakon są zaprojektowane specjalnie dla Feliway® Dyfuzor. Nie można zagwarantować właściwości produktu, jeżeli flakon stosowany
będzie z innym urządzeniem. Podobnie urządzenie elektryczne nie powinno być stosowane z innym preparatem.

Skład:

analog kocich feromonów policzkowych F3 2%, węglowodór izoparafinowy do 100 ml
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